
Green Beans in Garlic Sauce (1114)

INGREDIENTS: GREEN BEANS, WATER, 
VEGETABLE BASE (Sauteed Vegetable 
Puree Mix [carrots, onions, celery], Salt, 
Sugar, Maltodextrin, Corn Oil, 2% or Less of
Yeast Extract, Water, Potato Starch, 
Xanthan Gum, Natural Flavors, Carrot Juice
Concentrate), CHOPPED GARLIC (Garlic, 
Water, Citric Acid), CANOLA OIL, 
PARMESAN CHEESE GRATED 
(Parmesan Cheese [pasteurized part skim 
milk, salt, less than 2% enzymes, cheese 
cultures, corn starch & powdered cellulose 
to prevent caking, potassium sorbate to 
protect flavor]), MODIFIED FOOD STARCH
(corn), XANTHAN GUM, SALT (Salt, 
Dextrose, Potassium Iodide, Yellow 
Prussiate of Soda), BLACK PEPPER, 
BASIL

ALLERGEN: Contains Milk. Manufactured 
on equipment that processes products 
containing Soy, Eggs, Milk, Wheat, Fish and
Crustacean Shellfish
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